ПРОТОКОЛ № 1

заседания рабочей группы по вопросам, связанным с оказанием имущественной

поддержки субъектам малого и среднего  предпринимательства на территории города

Котовска Тамбовской области (далее – рабочая группа)

 Тамбовская область, г. Котовск, ул. Свободы, 8, 3 этаж, кабинет №317.

20.07.2020

Время проведения: 10-00

Присутствовали:

Председатель рабочей группы

1. Галцынов Дмитрий Геннадьевич

Заместитель председателя рабочей группы:

2. Крылова Светлана Михайловна

Член рабочей группы

3.Лукошин Антон Игоревич

4. Москалева Наталия Сергеевна

5. Пичугина Валентина Викторовна

6.Хлусова Людмила Васильевна

Секретарь рабочей группы

7.Кожевникова Екатерина Николаевна.

Всего на заседании присутствовало 7  членов рабочей группы. Кворум имеется, заседание

правомочно.

Повестка:

1. Внесение изменений в Перечень муниципального  имущества свободного от прав

третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование

субъектам  малого и среднего  предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,

утвержденный решением семидесятого заседания  Котовского городского Совета

народных депутатов шестого созыва от 23.11.2018 №637.

Докладчик: Крылова С.М.

По вопросу повестки дня слушали

 Докладчик Крылова С.М.

Комитетом по управлению имуществом города и земельным вопросам администрации

города подготовлен проект решения «О внесении  изменений в решение Котовского

городского Совета народных депутатов от 23.11.2018 № 637 «Об утверждении Порядка

формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для

предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства».

Предлагается исключить  1 объект –  недвижимое имущество, Сооружение с правой

стороны при входе в парк,  нежилое здание, площадь 3 кв.м.,  расположен по адресу

Тамбовская область, город Котовск, ул. Октябрьская д.13/Д.

Добавить 3 объекта: 1) Земельный участок, площадь 225 кв.м., расположен по адресу

Тамбовская область, город Котовск , в районе улицы Октябрьской, улицы Комсомольской,

кадастровый номер 68:25:0000020:94.

2. Фрезерный станок, модель НГФ110Ш4, год выпуска 1989, номер в реестре

имущества 68 25 000514 2466.

3. Фрезерный станок, модель 675,  год выпуска 1969, номер в реестре имущества 68 25

000514 2468.

     Галцынов Д.Г. предложил рассмотреть данный вопрос.

В обсуждении вопроса приняли участие все члены рабочей группы.

Решили: Согласовать комитету по управлению имуществом города и земельным

вопросам администрации города подготовлен проект решения «О внесении  изменений

в решение Котовского городского Совета народных депутатов от 23.11.2018 № 637 «Об

утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и

опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц,

предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».